14.01.2016        34

   О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции

в городском округе Богданович

     В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015

№ 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области

противодействия коррупции», протоколом заседания Комиссии по координации

работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 30.12.2015 №1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по координации работы по противодействию коррупции в

городском округе Богданович.

2. Утвердить:

2.1. Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в

городском округе Богданович (приложение № 1);

2.2. Положение о комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в городском округе Богданович (приложение № 2).

3. Упразднить комиссию по противодействию коррупции при администрации

городского округа Богданович.

4. Признать утратившими силу:

1)  распоряжение главы городского округа Богданович от 01.11.2008 № 129-р

«О создании комиссии по противодействию коррупции»;

2)  распоряжение главы городского округа Богданович от 12.12.2008 №155-р «О

внесении изменения и дополнения в распоряжение главы городского округа

Богданович от 01.11.2008 №129-р «О создании комиссии по противодействию

коррупции»;

3) распоряжение главы городского округа Богданович от 29.01.2014 №18-р «Об

утверждении нового состава комиссии по противодействию коррупции при

администрации городского округа Богданович».

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника юридического отдела администрации городского округа Богданович

Попова Д.В.

Глава городского округа Богданович                                                     В.А.Москвин